Сельская Дума
сельского поселения “Село Грабцево”
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2015 года	                   № 03
с. Грабцево

О счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Грабцево» и Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» третьего созыва, утвержденным Сельской Думой сельского поселения «Село Грабцево» от 30 сентября 2015 года № 01, для проведения тайного голосования на заседании Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Утвердить счётную комиссию Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» в следующем составе:

	Петракова Любовь Владимировна
	-
	депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»

	Семенцова Евгения Александровна
	-
	депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»

	Федосикова Валентина Викторовна
	-
	депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»

1. Настоящее Решения вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первом заседании
Сельской Думы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Село Грабцево» третьего созыва                                                      Л.В. Шипилова

image1.png